Администрациягородского поселения «Борзинское»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «26» ноября 2013 г.                                                                       № 856                                                                                      город Борзя
 о подготовке проекта внесения изменения в правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское»

В соответствии с   пунктом 20 статьи 14 Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " № 131  от 06.10.2003 г.,  статьями 39,40 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
             1. Руководствуясь ч 5ст33 Градостроительного кодекса Российской Федерации в связи с  совершенствованием порядка регулирования землепользования и застройки на территории городского поселения «Борзинское»и необходимостьюразмещения объектов капитального строительства местного значенияподготовить проект внесения изменения в правила землепользования и застройки городского поселения «Борзинское».
            2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
  Исполняющий обязанности
руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»В.Б. Паршонов
[bookmark: _GoBack]